

DG-Byg ApS

Hellerupgårdvej 18, 2900 Hellerup

CVR-nr. 10 14 72 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Rasmus Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	DG-Byg ApS Hellerupgårdvej 18 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 10 14 72 20 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Bundgaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Charlottenlund ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive oplysning, rådgivning, forskning og udvikling, resultatformidling, handel samt bygningsarbejder og handel med fast ejendom m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -86 t.kr. mod -346 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.791 t.kr. mod 9.519 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-86.023	-346
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-44.450	-46
Driftsresultat	-130.473	-392
Indtægter af kapitalinteresser	618.293	8.938
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	289.373	235
Andre finansielle indtægter	1.475.517	1.052
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.500	-329
Resultat før skat	2.194.210	9.504
2 Skat af årets resultat	-403.541	15
Årets resultat	1.790.669	9.519
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	618.293	-3.253
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overføres til overført resultat	1.054.576	12.658
Disponeret i alt	1.790.669	9.519

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>t.kr.</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.506	183
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>138.506</u>	<u>183</u>
4 Kapitalinteresse	3.508.208	2.890
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.508.208</u>	<u>2.890</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.646.714</u>	<u>3.073</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.558.794	7.092
Udskudte skatteaktiver	5.109	15
Andre tilgodehavender	28.442.851	28.401
Tilgodehavender i alt	<u>36.006.754</u>	<u>35.508</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	671.000	651
Værdipapirer i alt	<u>671.000</u>	<u>651</u>
Likvide beholdninger	514.744	744
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.192.498</u>	<u>36.903</u>
Aktiver i alt	<u>40.839.212</u>	<u>39.976</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.458.208	1.840
Overført resultat	37.093.411	36.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Egenkapital i alt	<u>39.794.419</u>	<u>38.118</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	287.240	0
Anden gæld	757.553	1.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.044.793</u>	<u>1.858</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.044.793</u>	<u>1.858</u>
Passiver i alt	<u>40.839.212</u>	<u>39.976</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.839.915	36.038.835	114.400	38.118.150
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	618.293	1.054.576	117.800	1.790.669
	125.000	2.458.208	37.093.411	117.800	39.794.419

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	58.500	329
	58.500	329
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	339.240	0
Årets regulering af udskudt skat	9.436	-15
Regulering af tidligere års skat	54.865	0
	403.541	-15
3. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2022		362.192
Kostpris 31. december 2022		362.192
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		179.236
Årets afskrivninger		44.450
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		223.686
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		138.506

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	1.050.000	3.808
Afgang i årets løb	0	-2.758
Kostpris 31. december 2022	1.050.000	1.050
Opskrivninger 1. januar 2022	1.839.915	5.093
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	618.293	276
Årets tilbageførsler på afgang	0	-3.529
Opskrivninger 31. december 2022	2.458.208	1.840
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.508.208	2.890
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Charlottenlund ApS	Gentofte	50 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Værdi pr. 1. januar 2022	650.870	0
Tilgang i året	0	651
Årets regulering til dagsværdi	20.130	0
	671.000	651
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke givet pant i selskabets aktiver.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Rasmus Bundgaard

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-778629366856

IP: 217.61.xxx.xxx

2023-06-15 12:54:43 UTC

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 77bc3268-e89f-4b96-a6e4-7d5aac3a63c1

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-15 12:58:18 UTC

Mit  

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>